INTRA-jousitus
INTRA-fjadringen

Oy ARNE STARA Ab
Puh: 06-7818 750
Fax: 06-7818 777

www.stara.com
myynti@stara.com

SHI/7o/long,

ORIGINAL PARTS




Akselitappi

Napa

Satulan kiinnitys

Akselimutteri

Satulat 430 mm
INTEGRAL levylle

Satulat 370 mm
INTEGRAL levylle

Satulan kiinnityspultit

BI19-akseli

Vannelaipassa ura

3307.3045.00

3 + 1 pulttia

M75x 1,5

1011.0085.00 vasen kierre (uralla)
1011.0086.00 oikea kierre

Kiinnitys 3 + 1 pulttia

3080.0059.00 SK7 (vasen)
3080.0060.00 SK7 (oikea)
3080.0069.00 “ALL-IN" (vasen)
3080.0070.00 “ALL-IN" (oikea)

Kiinnitys 3 + 1 pulttia

3080.0061.00 SN6 (vasen)
3080.0062.00 SN6 (oikea)

3434.3660.00 (3 + 1)

Julkaisija: Oy ARNE STARA Ab, PI 61, 68601 Pietarsaari
Puh. 06 781 8750 Fax. 06 781 8777, www.stara.com

SKRB INTEGRAL-akseli

3307.3030.01

5+ 1 pulttia

M72x 1,5

1011.0087.00 vasen kierre (uralla)

1011.0088.00 oikea kierre

Kiinnitys 5 + 1 pulttia

3080.0054.01 SK7 (oikea)
3080.0055.01 SK7 (vasen)
3080.0030.01 SN7 (oikea)
3080.0031.01 SN7 (vasen)

Kiinnitys 5 + 1 pulttia

3080.0024.01 SN6 (oikea)
3080.0025.01 SN6 (vasen)
3080.0032.00 PAN19 (oikea)
3080.0033.00 PAN19 (vasen)

3434.3656.00 (5 + 1)

ARNE STAR

) Oy

Julkaisu 12/2007 ¢

virheisiin

Oy ARNE STARA pidattda oikeuden muutoksiin ja



Sisalto

BI9-22 K01

BI9-19 K

BA9-22 KO1 "ALL-IN"
SK'RB 9022 K 01
SK RB 9022 K
SK'RB 9019 K

SK RB 9019 KI
BIL9-22K 01

SK RLB 9022K
KNORR jarrusatulat
Wabco jarrusatulat
[U/10-jousitus
Akselinostimet
$9-4218

SK RS 9042 SK500
Iskunvaimentimet
Levyjarrukellot

/SAF-HOLLAND GMBH

\
D-63856 BESSENBACH - GERMANY ‘:ﬁ‘ 1M‘

Version BI19-22K01

Serial No. 261 06 3 097~~~

Type SBK2243-11S

Ident No. 247 91 347 49 20

Test Report 36110303

Perm axle cap. stat. 9000 kg

V max. 105 km/h

nmnmnmqmmmnmnmmm

\__ AN 1280397

(UL
SN 261063097/

(o) N~ VS ]

12
14
16
18
20
22
26
28
30
32
34
37
38

Akselin tyyppinumero (Version), tunniste-
numero seka sarjanumero (kts. tyyppikilpi)
vaaditaan takuukasittelyssa.

ﬁ._ : —_ S,
Tunnistaminen tyyppikilven puuttuessa:
Sarjanumero |6ytyy ajoneuvon kulkusuun-
taan nahden oikeanpuoleisen akselin paasta.



Pos. 70 + Pos. 81

070

01 Ajosuunta

221221

Vasen
ja oikea kierre

78.2 INTEGRAL jarrulevy




Akselimalli: BI9-22 K01 2007-

Jarrumalli: SK7

Pos. Akselia
Pos. kohden
Per axe

2
22.1
27
29
30
31
31
34
34
39.1
40
40
45
056
56
56.1

59
60
64

64
65
66

66.1
66.2
66.3

70

78
78.1
78.2

81
80.3
80.4
80.5
81.1
81.2
83.1

20
20
20
20
20

20

N N N

N NN N NN NN NN NN B NNN

Tuotetunnus
Produktkod

1011 0086 00
1011 0085 00
3307 3045 00
40790013 02

1303111811
1303112010
42473012 01
42473039 00
4315007500
43040102 00
43040103 00
43751005 12
3434 3660 00

1005 0222 00
3080 0060 00
3080 0059 00
3057 0085 00

3057 0085 01
34343816 00
3434381400

3434381500
30290233 00
4029 1064 00
4029101300

Nimike

Akselinrunko-ryhma

Akselimutteri oikea M75x1,5 AV 85

Akselimutteri vasen M75x1,5 AV 85

Napayksikko taydellinen INTEGRAL

Jarrulevy INTEGRAL -@ 430mm-

Pydranpultti-ryhma/ALU osalla 31, 34

Pyéranpultti M22x1,5x66

Pyéranpultti M22x1,5x76 ALU

Pyéranmutteri avo AV 32

Umpimutteri AV33

O-rengas

Napakapseli O-renkaalla INTEGRAL

Napakapseli kilometrimittarille INTEGRAL
Tuplakuusioruuvi M12x1,5x75mm

Jarrusatulan kiinnitysruuvi-sarja B/Z/S-sarjan akselit
Laipparuuvi M18

Sovitusruuvi M18

Suojapelti 4-pulttinen kiinnitys

Jarrusatula-ryhma oikea - Knorr SK 7 - sisaltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen - Knorr SK 7 - sisaltaa jarrupalat

Jarrupalasarja Knorr 22,5" (SK 7) osalla 63, 64.1, 64.2, 65,
65.1

Jarrupalasarja Knorr 22,5" (SK7) osalla 64
Korjaussarja saadén suojatulppa (SK 7) osalla 65.1

Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK) osalla 66.1, 66.2,
66.3

Painomanta palkeella

Kuivahela

Tiiviste

Johde-/tiivistyssarja (SK 7) osalla 65, 65.1, 70, 81
ABS-sensorisarja

Sensori (Intra)

Kiristyshela

Johde-/tiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1, 81.2 83.1
Messinkihela

Suojakumi

Rengas

Kuusiokoloruuvi

Johdehylsy

Teraskapseli

Axelmodell: BI9-22 K01
Bromsmodell: SK7

Specifikation

Axelkropp komplett

Axelmutter hdger M75x1,5 NV 85

Axelmutter vanster M75x1,5 NV 85

Nav komplett INTEGRAL

Bromsskiva INTEGRAL -@ 430mm-

Hjulbult komplett/ALU med position 31, 34

Hjulbult M22x1,5x66 Raffel

Hjulbult M22x1,5x76 Aluminium

Hjulmutter 6ppen NV 32

Hjulmutter kupol NV 33

O-ring

Navkapa med O-ring INTEGRAL

Navkapa for KM-raknare INTEGRAL

Dubbla sexkantbultar M12x1,5x75mm

Bromsokets infastningsbultsats B/Z/S-serien

Bult M18

Passbult M18

Skyddsplat 4-bults infastning

Bromsok komplett hdger - Knorr SK 7 - med bromsklossar
Bromsok komplett vanster - Knorr SK 7 - med bromsklossar

Bromsbelaggsats Knorr 22,5" (SK 7) Med position 63, 64.1,
64.2, 65, 65.1

Bromsbeldggsats Knorr 22,5" (SK7) med position 64
Rep.sats skydd fér stallskruv (SK 7) med position 65.1

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) med position 66.1, 66.2,
66.3

Tryckstang med balg

Bussning

Tatning

Styr & tatningssats (SK 7) Med position 65, 65.1, 70, 81
ABS-sensorserie

Sensor (Intra)

Bussning

Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1
Massingbussning

Gummibalg

Ring

Cylinderskruv

Bussning

Stalkapa



. Pos. 70 + Pos. 81 ,

070
01 Ajosuunta
22 /221
Vasen- \

ja oikea kierre

INTEGRAL jarrulevy




Akselimalli: BI9-19K 2008-

Jarrumalli: SN6

Akselia
kohden
Per axe

Pos.
Pos.

2
22.1
27
29
31
31
34
34
39.1
40
40
45
45
056
56
56.1

59
60
64

64
65
66

66.1
66.2
66.3

70

78
78.1
78.2

81
80.3
80.4
80.5
81.1
81.2
83.1

20
20
20
20

20

N N O

N NN N NN NN NN NN B NN

Tuotetunnus
Produktkod

1011 0086 00
1011 0085 00
3307 3045 00
40790010 02
13031118 11
1303112010
42473012 01
4247303900
4315 0075 00
43040102 00
43040103 00
34343662 00
43751005 12
3434 3660 00

1005 0221 00
3080 0062 00
3080 0061 00
30570078 00

3057 0078 01
34343816 00
3434381400

3434381200
30290233 00
4029 1064 00
4029101300

Nimike

Akselinrunko-ryhma

Akselimutteri oikea M75x1,5 AV 85

Akselimutteri vasen M75x1,5 AV 85

Napayksikko taydellinen INTEGRAL

Jarrulevy INTEGRAL -@ 370mm-

Pydranpultti M22x1,5x66

Pyéranpultti M22x1,5x76 ALU

Avomutteri AV 32

Umpimutteri AV 33

O-rengas

Napakapseli O-renkaalla INTEGRAL

Napakapseli kilometrimittarille INTEGRAL

INTEGRAL ruuvisarja levynvaihto (pos. 45, 39.1)
Tuplakuusioruuvi M12x1,5x75mm

Jarrusatulan kiinnitysruuvi-sarja B/Z/S-sarjan akselit
Laipparuuvi M18

Sovitusruuvi M18

Suojapelti

Jarrusatula-ryhma oikea - Knorr SN 6 - sisaltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen - Knorr SN 6 - siséltaa jarrupalat

Jarrupala-sarja Knorr 22,5" (SK 7) osalla 63, 64.1, 64.2, 65,
65.1

Jarrupalasarja Knorr 22,5" (SK7) osalla 64
Korjaussarja saadén suojatulppa (SK 7) osalla 65.1

Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK) osalla 66.1, 66.2,
66.3

Painomanta palkeella

Kuivahela

Tiiviste

Johde-/tiivistyssarja (SK 7) osalla 65, 65.1, 70, 81
ABS-sensorisarja

Sensori (Intra)

Kiristyshela

Johde-/tiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1
Messinkihela

Suojakumi

Rengas

Kuusiokoloruuvi

Johdehylsy

Teraskapseli

Axelmodell: BI9-19 K 2008-
Bromsmodell: SN6

Specifikation

Axelkropp komplett

Axelmutter hdger M75x1,5 NV 85

Axelmutter vanster M75x1,5 NV 85

Nav komplett INTEGRAL

Bromsskiva INTEGRAL -@ 370mm-

Hjulbult M22x1,5x66

Hjulbult M22x1,5x76 Aluminium

Hjulmutter 6ppen AV 32

Hjulmutter kupol AV 33

O-ring

Navkapa med O-ring INTEGRAL

Navkapa for KM-raknare INTEGRAL

INTEGRAL skivans bultserie (pos. 45, 39.1)

Dubbla sexkantbultar M12x1,5x75mm

Bromsokets infdstnings bultar B/Z/S-serien

Bult M18

Passbult M18

Skyddsplat

Bromsok komplett héger - Knorr SN 6 - med bromsklossar
Bromsok komplett vanster - Knorr SN 6 - med bromsklossar

Bromsbelaggsats Knorr 22,5" (SK 7) med position 63, 64.1,
64.2, 65, 65.1

Bromsbeldggsats Knorr 22,5" (SK7) med position 64
Rep.sats skydd for stallskruv (SK 7) med position 65.1

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) med position 66.1, 66.2,
66.3

Tryckstdng med balg

Bussning

Tatning

Styr & tatningssats (SK 7) med position 65, 65.1, 70, 81
ABS-sensorserie

Sensor (Intra)

Bussning

Styr & tatningssats med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2 83.1
Massingbussning

Gummibalg

Ring

Cylinderskruv

Bussning

Stalkapa



. Pos. 70 + Pos. 81 ,

070

Ajosuunta

Vasen
ja oikea kierre




Akselimalli: BA9-22K01 INTRA ALL-IN 2007-
Jarrumalli: SK7

Pos.  Akselia Tuotetunnus Nimike
Pos. kohden Produktkod
Per axel
1 1 Akselinrunko-ryhma
22 1 10110086 00 Akselimutteri oikea M75x1,5 AV 85
22.1 1 1011008500 Akselimutteri vasen M75x1,5 AV 85
26 2 Akselin paa -ryhma INTEGRAL
27 2 3307304500 Napayksikkd téydellinen INTEGRAL
29 2 4079001302 Jarrulevy INTEGRAL -@ 430mm-
30 20 Pyéranpultti-ryhma/ALU osalla 31, 34
31 20 1303111811 Pyoranpultti M22x1,5x66
31 20 1303112010 Pyoranpultti M22x1,5x76 ALU
34 20 4247301201 Pydranmutteri avo AV 32
34 20 4247303900 Umpimutteri AV33
39.1 2 4315007500 O-rengas
40 2 4304010500 Napakapseli O-renkaalla INTRA-ALL-IN
40 2 43040106 00 Napakapseli kilometrimittarille INTRA-ALL-IN
45 20 4375100512 Tuplakuusioruuvi M12x1,5x75mm
056 2 34343660 00 Jarrusatulan kiinnitysruuvi-sarja B/Z/S-sarjan akselit
56 6 Laipparuuvi M18
56.1 2 Sovitusruuvi M18
2 1005 0225 00 Satulan suojapelti
59 1 3080 0070 00 Jarrusatula-ryhma oikea - Knorr SK 7 - sisaltaa jarrupalat
60 1 3080 0069 00 Jarrusatula-ryhma vasen - Knorr SK 7 - sisaltaa jarrupalat
64 1 3057 438500 Jarrupalasarja Knorr 22,5" (SK 7) osalla 63, 64.1, 64.2, 65,
65.1
64 1 3057438501 Jarrupalasarja Knorr 22,5" (SK7) osalla 64
65 2 3434381600 Korjaussarja saadon suojatulppa (SK 7) osalla 65.1
66 2 3434381400 Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK) osalla 66.1, 66.2,
66.3
66.1 2 Painomanta palkeella
66.2 2 Kuivahela
66.3 4 Tiiviste
70 2 3434381500 Johde-/tiivistyssarja (SK 7) osalla 65, 65.1, 70, 81
78 2 3029023300 ABS-sensorisarja
78.1 2 40291064 00 Sensori (Intra)
78.2 2 4029101300 Kiristyshela
81 2 Johde-ftiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1, 81.2 83.1
80.3 2 Messinkihela
80.4 2 Suojakumi
80.5 2 Rengas
81.1 2 Kuusiokoloruuvi
81.2 2 Johdehylsy
83.1 2 Teraskapseli
2 3229004400 Ilmapalje (SAF2619VA)

3229004500 llmapalje (SAF2621VA)
32290046 00 llmapalje (SAF2626VA)
23760074 01 Iskunvaimennin
2376 007501 Iskunvaimennin
23760076 01 Iskunvaimennin
2376 0077 01  Iskunvaimennin

Axelmodell: BA9-22K01 INTRA ALL-IN  2007-
Bromsmodell: SK7

Specifikation

Axelkropp komplett

Axelmutter hdger M75x1,5 NV 85
Axelmutter vanster M75x1,5 NV 85
Navenhet for INTEGRAL BI9

Nav komplett INTEGRAL

Bromsskiva INTEGRAL -@ 430mm-

Hjulbult komplett/ALU med position 31, 34
Hjulbult M22x1,5x66 Raffel

Hjulbult M22x1,5x76 Aluminium
Hjulmutter 6ppen NV 32

Hjulmutter kupol NV 33

O-ring

Navkapa med O-ring INTRA-ALL-IN
Navkapa for KM-raknare INTRA-ALL-IN
Dubbla sexkantbultar M12x1,5x75mm
Bromsokets infastningsbultsats B/Z/S-serien
Bult M18

Passbult M18

Skyddsplat for bromsok

Bromsok komplett hoger - Knorr SK 7 - med bromsklossar
Bromsok komplett vanster - Knorr SK 7 - med bromsklossar

Bromsbeldggsats Knorr 22,5" (SK 7) Med position 63, 64.1,
64.2, 65, 65.1

Bromsbelaggsats Knorr 22,5" (SK7) med position 64
Rep.sats skydd for stallskruv (SK 7) med position 65.1

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) med position 66.1, 66.2,
66.3

Tryckstang med balg

Bussning

Tatning

Styr & tétningssats (SK 7) Med position 65, 65.1, 70, 81
ABS-sensorserie

Sensor (Intra)

Bussning

Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1
Massingbussning

Gummibalg

Ring

Cylinderskruv

Bussning

Stalkapa

Luftbalg (SAF2619VA)

Luftbélg (SAF2621VA)

Luftbalg (SAF2626VA)

Stétdampare

Stétdampare

Stotdampare

Stétdampare



064
|
/ 63 64

63.2

L
/
64.2
63.1 63.3 \ 641
.4
g; /
] 63.4 %J
\ﬁ,

66
Valkoista asennusrasvaa 59/ 60 66.
66.2

66.3 Jé/

070

Vasen @ s P g,
ja oikea kierre / %78 1 INTEGRAL jarrulevy

40/40.2




Akselimalli: SKRB 9022 K01

Jarrumalli: SK7 (vm 2005-)

Pos.
Pos.

22
22.1

26
27
29
31
31
34
34

39.1
40
40
45
45
56

56.1

056
59
60

064

64
65
66

66.1
66.2
66.3

70

78
78.1
78.2

81
80.3
80.4
80.5
81.1
81.2
83.1

kohden
Per axel

20
20
20
20

20
10

Tuotetunnus
Produktkod

10110088 00
1011 0087 00

3307303000
4079 0013 02
13031118 11
1303112010
42473012 01
4247 3039 00
43150075 00
43040102 00
4304010300
3434 3662 00
43751005 12
4343291410
4375100410
3434 3656 00
3080 0054 01
3080 0055 01
3057 0085 00

3057 0085 01
34343816 00
3434381400

3434381500
3024023300
4029 1064 00
40291013 00

INTEGRAL

Nimike

Akselinrunko-ryhma
Akselimutteri oikea M72x1,5 AV85
Akselimutteri vasen M72x1,5 AV85

Akselin paa -ryhma INTEGRAL SK RB 9022

Napayksikko taydellinen INTEGRAL

Jarrulevy INTEGRAL -@ 430mm-

Pyéranpultti M22x1,5x66

Pyéranpultti M22x1,5x76 ALU

Avomutteri AV32

Umpimutteri AV33

O-rengas

Napakapseli O-renkaalla SK RB INTEGRAL

Napakapseli kilometrimittarille SK RB INTEGRAL
Ruuvisarja levynvaihtoon (pos. 45, 39.1)
Tuplakuusioruuvi M12x1,5x75mm

Laipparuuvi M16x1,5

Sovitusruuvi M16x1,5

Satulan kiinnityssarja

Jarrusatula-ryhma oikea - Knorr SK 7 - sisaltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen - Knorr SK 7 - sisaltaa jarrupalat

Jarrupala-sarja Knorr 22,5" (SK 7) osalla 63, 64.1, 64.2, 65,
65.1

Jarrupala-sarja Knorr 22,5" (SK 7) osalla 64.1, 64.2
Korjaussarja saadon suojatulppa (SK 7) osalla 65.1

Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK) osalla 66.1, 66.2,
66.3

Painomanta palkeella

Kuivahela

Tiiviste

Johde-/tiivistyssarja (SK 7) osalla 65, 65.1, 70, 81
ABS-sensorisarja

Sensori

Kiristyshela

Johde-/tiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1
Messinkihela

Suojakumi

Rengas

Kuusiokoloruuvi

Johdehylsy

Teraskapseli

Axelmodell: SK RB 9022 KO1 INTEGRAL
Bromsmodell: SK7 (2005-)

Specifikation

Axelkropp komplett
Axelmutter héger M72x1,5 NV 85
Axelmutter vanster M72x1,5 NV 85

Navenhet for Integral SK RB 9022

Nav komplett INTEGRAL

Bromsskiva integral -@ 430mm-

Hjulbult M22x1,5x66 raflad

Hjulbult M22x1,5x76 Aluminium

Oppen hjulmutter NV32

Hjulmutter kupol NV33

O-ring

Navkapa med o - ring SK RB INTEGRAL

Navkapa for KM-raknare SK RB INTEGRAL
Sexkantskruvserie for skivbyte (pos. 45, 39.1)

Dubbla sexkantskruvar M12x1,5x75mm

Bult med bricka M16x1,5

Passbult M16x1,5

Okinfastningsserie

Bromsok komplett hoger - Knorr SK 7 - med bromsklossar
Bromsok komplett vanster - Knorr SK 7 - med bromsklossar

Bromsbelaggsats Knorr 22,5" (SK 7) med position 63, 64.1,
64.2, 65, 65.1

Bromsbelaggsats Knorr 22,5" (SK 7) med position 64.1, 64.2
Rep.sats skydd for stallskruv (SK 7) med position 65.1

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) med position 66.1, 66.2,
66.3

Tryckstdng med balg

Bussning

Tatning

Styr & tatningssats (SK 7) med position 65, 65.1, 70, 81
ABS-sensor serie

Sensor

Bussning

Styr & tatningssats med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2 83.1
Massingbussning

Gummibalg

Ring

Cylinderskruv

Bussning

Stalkapa



83.1

\ Pos. 70 + Pos. 81 ,

070

01
56.1+56,

056

22171221

Ajosuunta




Akselimalli: SK RB 9022 K
Jarrumalli: SN 7 (2002-2005),

Pos.
Pos.

22
22.1
26
27
29
30
30
31
31
34

39

39
39.1
40
40.2
44
56
56
56.1
59

59
60

60
63
63.1
63.2
63.3
63.4
64
64.1
64.2
65
65.1
66

66.1
66.2
66.3
70
70
78
78.1
78.1
78.2
81

Akselia
kohden
Per axel

—_
o

- N NN NN

N NN BSBD

N N N N NN NN NN B BB

Tuotetunnus
Produktkod

1011 0088 00
1011 0087 00

3434 3650 00

4079 0005 02
3302 1156 00-020
3302 1157 00-020
1303 1118 11-020
1303 1120 10-020
4247 3012 01-020

1146 2004 02

1146 2001 00
4315 0075 00
4304 0093 00
4304 0098 00
4343 2801 10-024
3434 3656 00
4343291410
43751004 10
3080 0026 01

3080 0030 01
3080 0027 01

3080 0031 01
3434 3809 00

3057 0077 00

3434 3816 00

34343814 00

3434 3812 00
3434 3815 00
3029 0233 00
4029 1002 00
4029 1064 00
4029 1013 00

Nimike

Akselinrunko-ryhma

Akselimutteri oikea M72x1,5 AV85
Akselimutteri vasen M72x1,5 AV85

Akselin paa-ryhma taydellinen osilla 27-44
Hub-Unit napa-laakeriyksikko osilla 39.1, 44
Jarrulevy @ 430mm

Pydranpultti-ryhma sisaltaen 31 ja 34, 20 kpl
Pydranpultti-ryhma napakeskitys/ALU - 20 kpl
Pydran pultti M22x1,5x68 20 kpl

Pyodran pultti M22x1,5x78 ALU-vanteelle, 20 kpl
Pyéranmutteri M22x1,5x31/AV32

Turbo-vanteen kiinnityslaippa -SKRB 9019/9022- Vain jar-
rulevyn (.01) kanssa

Vanteen laippa -SKRB 9019/9022-
O-rengas

Napakapseli SK RB
Napakapseli/kilometrimittari SK RB
Torx-ruuvi M18 E24, 24 pcs.
Jarrusatulan kiinnitysruuvi-sarja
Laipparuuvi M16x1,5

Sovitusruuvi M16x1,5

Jarrusatula-ryhmé oikea -SN 7- Schmitz-malli siséltden jar-
rupalat

Jarrusatula-ryhma oikea -SN 7- Sisaltaa jarrupalat

Jarrusatula-ryhma vasen -SN 7- Schmitz-malli sisaltaen jar-
rupalat

Jarrusatula-ryhma vasen - SN 7 - Siséltaa jarrupalat
Jarrupalan pidikesarja téyd. - Knorr 22,5"- osilla 63.1-63.4
Palanpitorauta

Tappi

Levy

Sokka

Jarrupala-sarja “Levyjarru" Knorr 22,5" osilla 63, 64.1, 64.2
Jarrupalat "Levyjarru" 22,5"

Jousipanta

Korjaussarja saadon suojatulppa (SN 6+7, SK 7) osalla 65.1
Adapteri

Korjaussarja painomanté (Knorr SN/SK) osial-
la 66.1, 66.2, 66.3

Painomanta palkeella

Kuivahela (pinnoitettu hela)

Tiiviste

Johde- / tiivistesarja (Knorr SN) osilla 70, 81
Johde-/tiivistyssarja (SK 7) osilla 65, 70, 81
ABS/WABCO sis. pos. 78.1 ja 78.2

Sensori -Modul-akselit-

Sensori (Intra-akselit)

Lukitusholkki

Johde-/tiivistyssarja osilla 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1

Axelmodell: SK RB 9022 KW
Bromsmodell: SN7 (2002-2005),

Specifikation

Axelror komplett

Axle nut right M72x1,5 SW 85

Axle nut left M72x1,5 SW 85
Axelror komplett Med position 27-44
Navenhet Med position 39.1, 44
Bromsskiva @ 430mm

Hjulbult komplett Med position 31-34
Hjulbult komplett ALU - 20 st
Hjulbult M22x1,5x66 Riffel

Hjulbult M22x1,5x76 Aluminium
Hjulmutter M22x1,5x31/SW32

Ventilerad navflans, Intradisc - SK RB 9019/9022 (skiv-
broms) 01

Navflans -SKRB 9019/9022-
0O-ring

Navkapa SK RB

Navkapa / Km-rakare SK RB
Torxbult M18 E24, 24 pcs.
Monteringssats bromsok
Bult med bricka M16x1,5
Passbult M16x1,5

Bromsok komplett héger -SN 7- Schmitz utférande Med bro-
msklossar

Bromsok komplett hoger -SN 7- Med bromsklossar

Bromsok komplett vanster -SN 7- Schmitz ut-
férande Med bromsklossar

Bromsok komplett vanster -SN 7- Med bromsklossar
Hallare for bromsklots Knorr 22,5" inkl. pos. 63.1-63.4
Klosshallare

Bult

Bricka

Splint

Bromsklots Knorr 22,5" inkl. 63, 64.1 & 64.2
Bromsklots 22,5"

Fjaderbygel

Rep. Sats kapa for luftinst. (SN 6+7, SK 7) inkl. pos 65.1
Adapter

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) Med posi-
tion 66.1, 66.2, 66.3

Tryckstang med balg

Bussning

Tatning

Styrning & taning kit fér Knorr SN inkl. pos 65, 65.1, 70 & 81
Styr & tatningssats (SK 7) Med position 65, 70, 81
ABV/WABCO incl. Pos. 78.1 and 78.2

Sensor -Modul-

Sensor (Intra-Familie)

Bussning

Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1



064

Valkoista asennusrasvaa :

_Valkoista asennusrasvaa

56.1

01

Ajosuunta

22/221

PIEN

¢

ja oikea kierre

78.1

Vasen

\®




Akselimalli: SK RB 9019 K
Jarrumalli: SN6

Pos.
Pos.

2
22.1
26
27
29
30
30
31
31
34
39

39
39

39.1
40
402
44
56
56
56.1
59
60
63
64
64.1
64.2
65
65.1
66

66.1
66.2
66.3

70

70
70.1
70.2
70.3
70.4

78
78.1
78.1
78.2

81
81.1
81.2
83.1

Akselia
kohden
Per axel

—_

NN RSB

N N N NN NN NN NN NN NN NN BB DS

Tuotetunnus
Produktkod

1011 008 8 00
1011 008 7 00

3434 3650 00
4079 0007 02
3302 1156 00
3302 1157 00
1303 1118 11
13031120 10
42473012 01
1146 2004 02

1146 2001 00
1146 2002 01

43150075 00
4304 0093 00
4304 0098 00
4343 2801 10-024
3434 3656 00
4343291410
43751004 10
3080 0024 01
3080 0025 01
3434 3807 00
3057 0078 00

3434 3816 00

3434 3814 00

3434 3812 00

3029 0233 00
4029 1064 00
4029 1002 00
4029 1013 00

Nimike

Akselinrunko-ryhma

Akselimutteri oikea M72x1,5 AV85
Akselimutteri vasen M72x1,5 AV85

Akselin paa-ryhma taydellinen osilla 27-44
Hub-Unit napa-laakeriyksikko osilla 39.1, 44
Jarrulevy @ 377mm

Pydranpultti-ryhma sisaltden 31 ja 34, 20 kpl
Pyéranpultti-ryhma napakeskitys/ALU - 20 kpl
Pydran pultti M22x1,5x68 20 kpl

Pydran pultti M22x1,5x78 ALU-vanteelle, 20 kpl
Pyéranmutteri M22x1,5x31/AV32

Turbo-vanteen kiinnityslaippa -SKRB 9019/9022- Vain jar-
rulevyn (.01) kanssa

Vanteen laippa -SKRB 9019/9022-

Turbo-vanteen kiinnityslaippa -SKRB 9019/9022- Vain jar-
rulevyn (.01) kanssa

O-rengas

Napakapseli SK RB

Napakapseli/kilometrimittari SK RB

Torx-ruuvi M18 E24, 24 pcs.

Jarrusatulan kiinnitysruuvi-sarja

Laipparuuvi M16x1,5

Sovitusruuvi M16x1,5

Jarrusatula-ryhma oikea -SN 6- Sisaltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen - SN 6 - Siséltaa jarrupalat
Jarrupalan pidikesarja tayd. -Knorr 19,5"- osilla 63.1-63.4
Jarrupala-sarja "Levyjarru" Knorr 19,5" osilla 64.1, 64.2, 63
Jarrupalat "Levyjarru" 19,5"

Jousipanta

Korjaussarja saadon suojatulppa (SN 6+7, SK 7) osalla 65.1
Adapteri

Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK) osial-
la 66.1, 66.2, 66.3

Painomanté palkeella

Kuivahela (pinnoitettu hela)

Tiiviste

Johde /Tiiviste sarja (Knorr SN) osilla 70, 81
Johde-/tiivistyssarja osilla 70.1-70.4
Kuusiokoloruuvi M16x1,5

Johdehela johdehylsylla (kumi)

Johdehylsy (kumi)

Kapseli

ABS/WABCO sis. pos. 78.1 ja 78.2

Sensori (Intra-akselit)

Sensori -Modul-akselit-

Lukitusholkki

Johde-/tiivistyssarja osilla 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1
Kuusiokoloruuvi

Johdehylsy

Teraskapseli

Axelmodell: SKRB 9019 K
Bromsmodell: SN6

Specifikation

Axelrér komplett

Axle nut right M72x1,5 SW 85

Axle nut left M72x1,5 SW 85
Axelrér komplett Med position 27-44
Navenhet Med position 39.1, 44
Bromsskiva @ 377mm

Hjulbult komplett Med position 31-34
Hjulbult komplett ALU - 20 st
Hjulbult M22x1,5x66 Riffel

Hjulbult M22x1,5x76 Aluminium
Hjulmutter M22x1,5x31/SW32

Ventilerad navflans, Intradisc - SK RB 9019/9022 (skiv-
broms) 01

Navflans -SKRB 9019/9022-

Ventilerad navflans, Intradisc - SK RB 9019/9022 (skiv-
broms) 01

O-ring

Navkapa SK RB

Navkapa / Km-rakare SK RB

Torxbult M18 E24, 24 pcs.

Monteringssats bromsok

Bult med bricka M16x1,5

Passbult M16x1,5

Bromsok komplett hoger -SN 6- Med bromsklossar
Bromsok komplett vanster -SN 6- Med bromsklossar
Hallare for bromspads. Knorr 19,5" inkl. pos. 63.1-63.4
Bromsklots Knorr 19,5" inkl. pos 64.1, 64.2 & 63
Bromsklots 19,5"

Fjaderbygel

Rep. Sats kapa for luftinst. (SN 6+7, SK 7) inkl. pos 65.1
Adapter

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) Med posi-
tion 66.1, 66.2, 66.3

Tryckstang med balg

Bussning

Tatning

Tatningssats for Knorr SN inkl. pos 65, 65.1, 70 & 81
Styr & tatningssats Med position 70.1-70.4
Cylinderskruv M16x1,5

bussningsoversikt Med styrhylsa (gummi)
Inféringshylsa

Kapa

ABV/WABCO incl. Pos. 78.1 and 78.2

Sensor (Intra-Familie)

Sensor -Modul-

Bussning

Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1
Cylinderskruv

bussningsoversikt

Stalkdpa



Valkoista asennusrasvaa

. Pos. 70 + Pos. 81 ,

070

01
| M Fahrtrichtung
056 Driving direction
221221

Vasen

ja oikea kierre INTEGRAL jarrulevy




Akselimalli: SK RB 9019 KI
Jarrumalli: SN6

Pos.
Pos.

22
22.1
26
27
29
30
30
31
31
34
39.1
40
40.2
45
45
46
56
56
56.1
59
60
63
64
64.1
64.2
65
65.1
66

70

70
70.1
70.2
70.3
70.4

78

78
78.1
78.1
78.2
80.3
80.4
80.5

81
81.1
81.2
83.1

Akselia
kohden
Per axel

N NN -

20

—_

N NN BRSBD

N N N NN NN NN NN NN NN NN NN D NN

Tuotetunnus
Produktkod

1011 0088 00
10110087 00

3307 3030 01
4079 0010 03
3302 1156 00
3302 1157 00
1303 1118 11
13031120 10
42473012 01
4315 0075 00
4304 0102 00
4304 0103 01
3434 3662 00
43751005 12
5387 0015 03
3434 3656 00
4343291410
43751004 10
3080 0024 01
3080 0025 01
3434 3807 00
3057 0078 00

3434 3816 00

3434 3814 00

3434 3812 00

3029 0233 00
3029 0231 00
4029 1064 00
4029 1002 00
4029 1013 00

Nimike

Akselinrunko-ryhma

Akselimutteri oikea M72x1,5 AV85

Akselimutteri vasen M72x1,5 AV85

Akselin paa -ryhma INTEGRAL SK RB 9019

Napayksikké taydellinen INTEGRAL

Jarrulevy INTEGRAL -@ 377mm-

Pydranpultti-ryhma sisaltden 31 ja 34, 20 kpl
Pyéranpultti-ryhma napakeskitys/ALU - 20 kpl

Pydran pultti M22x1,5x68 20 kpl

Pydran pultti M22x1,5x78 ALU-vanteelle, 20 kpl
Pydranmutteri M22x1,5x31/AV32

O-rengas

Napakapseli O-renkaalla SK RB INTEGRAL

Napakapseli kilometrimittarille

Integral-jarrulevyn sarja RB / BI

Tuplakuusioruuvi M12x1,5x75mm

Laakerirasva

Jarrusatulan kiinnitysruuvi-sarja

Laipparuuvi M16x1,5

Sovitusruuvi M16x1,5

Jarrusatula-ryhma oikea -SN 6- Sisaltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen - SN 6 - Sisaltaa jarrupalat
Jarrupalan pidikesarja tayd. -Knorr 19,5"- osilla 63.1-63.4
Jarrupala-sarja “Levyjarru" Knorr 19,5" osilla 64.1, 64.2, 63
Jarrupalat "Levyjarru” 19,5"

Jousipanta

Korjaussarja saadon suojatulppa (SN 6+7, SK 7) osalla 65.1
Adapteri

Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK) osial-
la66.1,66.2, 66.3

Johde /Tiiviste sarja (Knorr SN) osilla 70, 81
Johde-ftiivistyssarja osilla 70.1-70.4
Kuusiokoloruuvi M16x1,5

Johdehela johdehylsylla (kumi)

Johdehylsy (kumi)

Kapseli

ABS/WABCO sis. pos. 78.1 ja 78.2
ABS/WABCO sis. pos. 78.1 ja 78.2

Sensori (Intra-akselit)

Sensori -Modul-akselit-

Lukitusholkki

Messinkihela

Suojakumi

Rengas

Johde-/tiivistyssarja osilla 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1
Kuusiokoloruuvi

Johdehylsy

Teraskapseli

Axelmodell: SK RB 9019 KI
Bromsmodell: SN6

Specifikation

Axelrér komplett

Axle nut right M72x1,5 SW 85

Axle nut left M72x1,5 SW 85

Navenhet for Integral SK RB 9019

Nav komplett INTEGRAL

Bromsskiva integral -@ 377mm-

Hjulbult komplett Med position 31-34

Hjulbult komplett ALU - 20 st

Hjulbult M22x1,5x66 Riffel

Hjulbult M22x1,5x76 Aluminium

Hjulmutter M22x1,5x31/SW32

0O-ring

Navkapa med o - ring SK RB INTEGRAL

Navkapa for KM-raknare

INTEGRAL bromsskiva tillbehorskit RB/BI

Dubbla sexkantskruvar M12x1,5x75mm

Fett

Monteringssats bromsok

Bult med bricka M16x1,5

Passbult M16x1,5

Bromsok komplett hoger -SN 6- Med bromsklossar
Bromsok komplett vanster -SN 6- Med bromsklossar
Hallare for bromsklots Knorr 19,5" inkl. pos. 63.1-63.4
Bromsklots Knorr 19,5" inkl. pos 64.1, 64.2 & 63
Bromsklots 19,5"

Fjaderbygel

Rep. Sats kapa for luftinst. (SN 6+7, SK 7) inkl. pos 65.1
Adapter

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) Med posi-
tion 66.1, 66.2, 66.3

Tatningssats for Knorr SN inkl. pos 65, 65.1, 70 & 81
Styr & tétningssats Med position 70.1-70.4
Cylinderskruv M16x1,5

bussningsoversikt Med styrhylsa (gummi)
Inforingshylsa

Kapa

ABV/WABCO incl. Pos. 78.1 and 78.2

ABV/WABCO incl. Pos. 78.1 and 78.2

Sensor (Intra-Familie)

Sensor -Modul-

Bussning

Massingbussning

Gummibalg

Ring

Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1
Cylinderskruv

bussningsoversikt

Stalkdpa



INTEGRAL jarrulevy

Valkoista asennusrasvaa

31/32

221221

Vasen- ja oikea ® A
kierre

B
o
g p—

__ 5051




Akselimalli: BIL9 K01
Jarrumalli: SK7

Pos.  Akselia Tuotetunnus
Pos. kohden Produktkod
Per axel
1 1
1.1 1
1.2 1
3.1 1
3.2 1
8 2 43431014 01
9 2 43420017 80
16 2 4201 0001 00
i.i. 2 4201 0002 00
20 4 42300170 00
22 1 10110086 00
22.1 1 10110085 00
78 2 30290232 00
78.1 2 4029 1002 00
78.2 2 40291013 00
0500 2 3434 3657 00
501 2
502 2
503 2
504 4
505 4
505.1 4
507 12
508 12
512 1 33570140 00
513 1
514 1 2 205 0003 00
514.1 1 2 205 0004 00
514.2 2 4202101150
515 2
516 1 21930022 01
517 1 2194 3001 00
518 10 3341202319
519 10
520 10
522 2 33410023 19
523 2 4343 0023 88
525 2 4247 4014 80
526 1 23761010 00
527 1 4 454 3004 00
528 4 4375 4001 88

Nimike

Akselinrunko-ryhma osalla 1.1-1.4

Peruutuslukko taydellinen

Ohjainvaimentimen kiinnike

Olka-akseli-ryhmé vasen osalla 4-9,16-20,22.1,25, 501-506

Olka-akseli-ryhma oikea osalla 4-9,16-20,22,25, 501-506

Kuusioruuvi M20x70
Kuusiomutteri M20
Kartiovoidenippa AM8x1/16L
Kartiovoidenippa BM8x1/23,5L
Hela 65/60x70

Akselimutteri oikea M75x1,5 AV85
Akselimutteri vasen M75x1,5 AV85
ABS-sensorisarja

Sensori

Kiristyshela

Korjaussarja olka-akseli

Olkatappi
Painelaakeri yla

Painelaakeri ala taydellinen
O-rengas D84x11

Suojalevy

Tiivisterengas alkaen 06/1995

Kuusioruuvi M8x20
Jousialuslevy A8

Raidetanko-ryhma @60x1340mm osalla 513-515, 519, 520

Raidetangon putki @60x1210mm
Pallonivel vasen

Pallonivel oikea

Kruunumutteri

Kiristyspanta

Kiristyslevy 1U/10

Kiristyskappale (@60mm) 1U/10
Ruuviryhma osalla 519, 520
Kuusioruuvi M12
Varmistusmutteri M12x1,5
Kuusioruuvi-ryhma osalla 523-524
Kuusioruuvi M24x110
Varmistusmutteri M24
Ohjainvaimennin Vahvistettu malli
Jousisylinteri

Kuusiokoloruuvi M6x20

Axelmodell: SK RLB 9022 K01
Bromsmodell: SK7

Specifikation

Axelkropp komplett med position 1.1-1.4
Faste for lascylinder
Stétdamparfaste

Spindel komplett vanster med position 4-9, 16-20, 22.1, 25,
501-506

Spindel komplett héger med position 4-9, 16-20, 22, 25,
501-506

Bult M20x70

Mutter M20

Smarjnippel AM8x1/16L
Smorjnippel BM8x1/23,5L
Bussning 65/60x70

Axelmutter héger M75x1,5 NV85
Axelmutter vanster M75x1,5 NV85
ABS-sensor serie

Sensor

Bussning

Reparatursats King-pin

Lankbult

Tryckplatta dvre

Tryckplatta komplett undre

0 - ring D84x11

Tackbricka

Papperstatning fr.o.m. 06/1995
Bult M8x20

Fjaderbricka A8

Lankarm komplett @60x1340mm med position 513-515,
519, 520

Lankarm @60x1210mm

Kulled vanster

Kulled hoger

Kronmutter

Klammer

Lasbleck 1U/10

Klammstycke (@60mm) IU/IO
Ruuviryhmé osalla 519, 520
Skruv M12

Lasmutter M12x1,5

Bultgrupp Med position 523-524
Bult M24x110

Lasmutter M24

Styrdampare Forstarkt utforande
Lascylinder

Cylinderskruv M6x20



064

/
59/60 66 69 6A
) 66.1 63.2 642 4.1
Valkoista asennusrasvaa 66.2@/@ 63.1 63.3 \ .
66.3 b %J
@ 63.4

61/62

Valkoista asennusrasvaa

.56.1+56,
056

31/32

22/221




Akselimalli: SK RLB 9022 K
Jarrumalli: SK7

Axelmodell: SK RLB 9022 K
Bromsmodell: SK7

Pos.  Akselia Tuotetunnus Nimike Specifikation
Pos. kohden Produktkod
Per axel
1 1 Akselinrunko-ryhma osalla 1.1-1.4 Axelkropp komplett Med position 1.1-1.4
1.1 1 Peruutuslukko taydellinen Faste for lascylinder
1.2 1 Ohjainvaimentimen kiinnike Stétdamparfaste
3.1 1 Olka-akseli-ryhma vasen osalla 4-9,16-20,22.1,25, 501-506  Spindel komplett vanster Med position 4-9, 16-20, 22.1, 25,
501-506
3.2 1 Olka-akseli-ryhma oikea osalla 4-9,16-20,22,25, 501-506 Spindel komplett héger Med position 4-9, 16-20, 22, 25,
501-506
8 2 4343101401 Kuusioruuvi M20x70 Bult M20x70
9 2 43420017 80 Kuusiomutteri M20 Mutter M20
16 2 42010001 00 Kartiovoidenippa AM8x1/16L Smarjnippel AM8x1/16L
16.1 2 42010002 00 Kartiovoidenippa BM8x1/23,5L Smorjnippel BM8x1/23,5L
20 4 4230017000 Hela 65/60x70 Bussning 65/60x70
22 1 10110088 00 Akselimutteri oikea M72x1,5 AV85 Axelmutter hoger M72x1,5 NV 85
22.1 1 10110087 00 Akselimutteri vasen M72x1,5 AV85 Axelmutter vanster M72x1,5 NV 85
78 2 3029023200 ABS-sensorisarja ABS-sensor serie
78.1 2 40291002 00 Sensori Sensor
78.2 2 4029101300 Kiristyshela Bussning
501 2 1217001900 Olkatappi Lankbult
502 2 1101 0009 00 Painelaakeri yla Tryckplatta dvre
503 2 2101001102 Painelaakeri ala taydellinen Tryckplatta komplett undre
504 4 4315001100 O-rengas D84x11 O - ring D84x11
505 4 10910036 00 Suojalevy Tackbricka
505.1 4 10930017 00 Tiivisterengas alkaen 06/1995 Papperstatning fr.o.m. 06/1995
507 12 4343101588  Kuusioruuvi M8x20 Bult M8x20
508 12 41410001 00 Jousialuslevy A8 Fjaderbricka A8
512 1 3357014000 Raidetanko-ryhma @60x1340mm osalla 513-515, 519,520  Lankarm komplett @60x1340mm Med position 513-515,
519, 520
513 1 23580040 00 Raidetangon putki @60x1210mm Lankarm @60x1210mm
514 1 22050003 00 Pallonivel vasen Kulled vénster
514.1 1 22050004 00 Pallonivel oikea Kulled hoger
515 2 11942004 00 Kiristyspanta Klammer
516 1 21930029 01 Kiristyslevy IU/I0 Lasbleck 1U/10
517 1 21943007 01 Kiristyskappale (@60mm) IU/IO Klammstycke (@60mm) IU/IO
519 10 43432023 88 Kuusioruuvi M12x65 Bult M12x65
520 10 4247 4023 80 Varmistusmutteri M12x1,5 Lasmutter M12x1,5
522 2 3341002319 Kuusioruuvi-ryhma osalla 523-524 Bultgrupp Med position 523-524
523 2 4343 0023 88 Kuusioruuvi M24x110 Bult M24x110
525 2 4247 401480 Varmistusmutteri M24 Lasmutter M24
526 1 23761009 01 Ohjainvaimennin Vahvistettu malli Styrdampare Forstarkt utforande
527 1 44543004 00 Jousisylinteri Lascylinder
528 4 43754001 88  Kuusiokoloruuvi M6x20 Cylinderskruv M6x20
76 2 4189 0051 00 Sensorin pidike Sensorhdllare
76.2 4 43432067 00 Ruuvi DM 6x12 mm Bult DM 6x12 mm
78 2 40291042 00 Sensori Sensor
78.1 2 4029101300 Kiristyshela Bussning
81 2 Johde-ftiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1 Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1



Knorr SK7

\ Pos. 70 + Pos. 81 ,

070
Knorr SN7
064
|
059
Valkoista asennusrasvaa 59 /60
70 :
/ 70.3
- 701
/ . N /i))i
| 704 NS % ) \
P T SO P
P Mg 3 A=
5% 55 N\ ) \ / Valkoista asennusrasvaa
A Ay [
\)ﬁjv ) C
R ) e
. sieheIndex12 f\‘@/ﬁ\
) A
070 . 81.1

83.1//
. Pos. 70 + Pos. 81 / ~
N )

\
070

Oy ARNE STARA pidattad oikeuden muutoksiin ja virheisiin. Julkaisu 12/2007 © Oy ARNE STARA Ab



Jarrumalli: Knorr SK7

Pos.
Pos.

59

59

60
60

64

65
66

70
70
81

Akselia Tuotetunnus

kohden Produktkod

Per axel
1 3080 0054 01
1 3080 0060 00
1 3080 0055 01
1 3080 0059 00
1 3057 0085 00
2 34343816 00
2 3434381400
2 3434381500
2
2

Nimike

Jarrusatula-ryhma oikea - Knorr SK 7 - Sisaltaa jarrupalat

Jarrusatula-ryhmé oikea 4-p kiinnitys - Knorr SK 7 - Sisaltaa
jarrupalat

Jarrusatula-ryhma vasen - Knorr SK 7 - Sisaltaa jarrupalat

Jarrusatula-ryhma vasen 4-p kiinnitys - Knorr SK 7 - Sisaltaa
jarrupalat

Jarrupala-sarja "Levyjarru" Knorr 22,5" (SK 7) osalla 63,
64.1,64.2, 65, 65.1

Korjaussarja saadon suojatulppa (SK 7) osalla 65.1

Korjaussarja painomanté (Knorr SN/SK) osalla 66.1, 66.2,
66.3

Johde-/tiivistyssarja (SK 7) osalla 65, 65.1, 70, 81
Johde-ftiivistyssarja osalla 70.1-70.4
Johde-/tiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1

Jarrumalli: Knorr SN7 (Tyyppikilvessa: 3.080.0030.21 / 3.080.0031.21)

Pos.
Pos.

59

59

60
60

63

64

65

66

70

70

70
81

Akselia Tuotetunnus

kohden Produktkod

Per axel
1 30800030 01
1 3080 0026 01
1 3080 0031 01
1 30800027 01
1 34343809 00
1 3057 0077 00
2 3434381000
2 3434381400
2 3434381500
2 3434381200
2
2

Nimike

Jarrusatula-ryhma oikea -SN 7- Siséltaa jarrupalat

Jarrusatula-ryhma oikea -SN 7- Schmitz-malli Siséltaa jar-
rupalat

Jarrusatula-ryhma vasen -SN 7- Sisaltaa jarrupalat

Jarrusatula-ryhma vasen -SN 7- Schmitz-malli Sisaltaa jar-
rupalat

Jarrupalan pidin-sarja taydellinen -Knorr 22,5"- osalla
63.1-63.4

Jarrupala-sarja “Levyjarru” Knorr 22,5"" osalla 63,64.1,64.2
Korjaussarja saadon suojatulppa (SN) osalla 65.1

Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK) osalla 66.1, 66.2,
66.3

0030.01/0030.01
Johde-ftiivistyssarja (Knorr SN) osalla 65, 65.1, 70, 81

0030.00/ 0030.00
Johde-/tiivistyssarja (Knorr SN) osalla 65, 65.1, 70, 81

Johde-/tiivistyssarja osalla 70.1-70.4
Johde-ftiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1,81.2 83.1

Bromsmodell: Knorr SK7

Specifikation

Bromsok komplett hoger - Knorr SK 7 - Med bromsklossar

Bromsok komplett héger 4-bults infastning - Knorr SK 7 -
Med bromsklossar

Bromsok komplett vanster - Knorr SK 7 - Med bromsklossar

Bromsok komplett vanster 4-bults infastning - Knorr SK 7 -
Med bromsklossar

Bromsbeldggsats "skivbroms" Knorr 22,5" (SK 7) Med posi-

tion 63, 64.1, 64.2, 65, 65.1
Rep.sats skydd for stallskruv (SK 7) Med position 65.1

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) Med position 66.1, 66.2,
66.3

Styr & tatningssats (SK 7) Med position 65, 65.1, 70, 81
Styr & tétningssats Med position 70.1-70.4
Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1

Bromsmodell: Knorr SN7

Specifikation

Bromsok komplett héger -SN 7- Med bromsklossar

Bromsok komplett hoger -SN 7- Schmitz utforande Med
bromsklossar

Bromsok komplett vanster -SN 7- Med bromsklossar

Bromsok komplett vanster -SN 7- Schmitz utforande Med
bromsklossar

Hallare for bromsbeldgg -Knorr 22,5"- Med position 63.1-
63.4

Bromsbelaggsats "skivbroms" Knorr 22,5
63,64.1,64.2

Rep.sats skydd for stallskruv (SN) Med position 65.1

Med position

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) Med position 66.1, 66.2,
66.3

0030.01/0030.01
Styr & tétningssats (Knorr SN) Med position 65, 65.1, 70, 81

0030.00/0030.00
Styr & tatningssats (Knorr SN) Med position 65, 65.1, 70, 81

Styr & tatningssats Med position 70.1-70.4
Styr & tatningssats Med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1



Knorr SN6

63
63.2
63.4

Valkoista asennusrasvaa

Valkoista asennusrasvaa

Qv VYVLS INYY A0 © £00Z/z1 nstenf “utisiayiia el unisoinnw uapnayio eenepid vyv1s INYY A0

64

064
|

Knorr SB7

63.2 64.2
633 64.1

63.1

59/60

Valkoista asennusrasvaa

Valkoista asennusrasvaa




Jarrumalli: Knorr SN6

Pos.
Pos.

59
60
63

64

65
66

70

70
81

Akselia
kohden
Per axel

Tuotetunnus
Produktkod

30800024 01
3 080 0025 01
34343807 00

3057 0078 00

3434381000
3434381400

3434381200

Jarrumalli: Knorr SB7

Pos.
Pos.

59

60

63

64

66
70

81

82
83

Akselia
kohden
Per axel

Tuotetunnus
Produktkod

3080 0004 01

3080 0005 01

34343809 00

3057 0077 00

34343804 00
34343801 00

3434 3805 00

34343803 00
3434 3806 00

Nimike

Jarrusatula-ryhma oikea -SN 6- sisaltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen -SN 6- siséltaa jarrupalat

Jarrupalan pidin-sarja taydellinen -Knorr 19,5"- osalla
63.1-63.4

Jarrupala-sarja levyjarru Knorr 19,5" osalla 64.1,64.2,63

Korjaussarja saadon suojatulppa (SN) osalla 65.1

Korjaussarja painomanta (Knorr SN/SK)
osalla 66.1, 66.2, 66.3

Johde-ftiivistyssarja (Knorr SN)
osalla 65, 65.1, 70, 81

Johde-/tiivistyssarja osalla 70.1-70.4
Johde-/tiivistyssarja osalla 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1

Nimike

Jarrusatula-ryhma oikea - SB 7 - sisaltaa jarrupalat
Ei enaa toimitettavissa! Korvattu Knorr SN 7

Jarrusatula-ryhma vasen - SB 7 - sisaltaa jarrupalat Ei enda
toimitettavissa! Korvattu Knorr SN 7

Jarrupalan pidin-sarja taydellinen -Knorr 22,5"- osalla
63.1-63.4

Jarrupala-sarja levyjarru Knorr 22,5" osalla 63, 64.1, 64.2

Korjaussarja Painomanté osalla 66.1, 66.2
Johde-/tiivistyssarja osalla 70.1,70.2,70.3,65

Johde-ftiivistyssarja terakapseli osalla 81.1,81.2,80.3-80.5,
83,65

Korjaussarja suojakumi osalla 82.1, 82.2

Korjaussarja terakapseli osalla 83.1, 83.2

Bromsmodell: Knorr SN6

Specifikation

Bromsok komplett hoger -SN 6- med bromsklossar
Bromsok komplett vanster -SN 6- med bromsklossar

Hallare for bromsbeldgg -Knorr 19,5"- med position
63.1-63.4

Bromsbelaggsats skivbroms Knorr 19,5" med position
64.1,64.2,63

Rep.sats skydd for stallskruv (SN) med position 65.1

Rep.sats tryckplatta (Knorr SN/SK) med position
66.1, 66.2, 66.3

Styr & tatningssats (Knorr SN) med position
65, 65.1, 70, 81

Styr & tatningssats med position 70.1-70.4
Styr & tatningssats med position 80.3-80.5, 81.1, 81.2, 83.1

Bromsmodell: Knorr SB7

Specifikation

Bromsok komplett hoger - SB 7 - med bromsklossar
Utgatt ur sortimentet ersatt av Knorr SN 7

Bromsok komplett vanster - SB 7 - med bromsklossar Utgatt
ur sortimentet ersatt av Knorr SN 7

Hallare for bromsbeldgg -Knorr 22,5"- med position
63.1-63.4

Bromsbelaggsats skivbroms Knorr 22,5" med position 63,
64.1,64.2

Rep.sats tryckplatta med position 66.1, 66.2
Styr & tatningssats med position 70.1, 70.2, 70.3, 65

Styr & tatningssats stdlkdpa med position 81.1, 81.2,
80.3-80.5, 83, 65

Rep.sats gummibalg med position 82.1, 82.2
Rep.sats stalkapa med position 83.1, 83.2



Wabco PAN22-1

64.2 64.1 63.1 632

Pos. 65 + Pos. 66

\—'—/

066

Wabco PAN19-1

Oy ARNE STARA pidattad oikeuden muutoksiin ja virheisiin. Julkaisu 12/2007 © Oy ARNE STARA Ab



Jarrumalli: PAN22-1

Pos. Akselia
Pos. kohden
Per axel

59

60

64

70
80

Jarrumalli: PAN19-1

Pos. Akselia
Pos. kohden
Per axel

59

60

64

70
80

1

1

Tuotetunnus
Produktkod

3080 0050 00

30800051 00

3057 0084 00

34343827 01

Tuotetunnus
Produktkod

3080 0032 00

30800033 00

3057 0080 00

3434382701
3434382800

Nimike

Jarrusatula-ryhma oikea Wabco PAN 22-1 Sisaltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen Wabco PAN 22-1 Sisaltaa jarrupalat
Jarrupala-sarja levyjarru Wabco 22,5" osalla 63, 64.1, 64.2,
65

Johde-/tiivistyssarja osalla 70.1-70.6, 080
Johde-/tiivistyssarja osalla 65, 66, 80-80.3, 83

Nimike

Jarrusatula-ryhma oikea Wabco PAN 19-1 Siséltaa jarrupalat
Jarrusatula-ryhma vasen Wabco PAN 19-1 Sisaltaa jarrupalat
Jarrupala-sarja levyjarru Wabco 19,5" osalla 63,64.1,64.2,65

Johde-/tiivistyssarja osalla 70.1-70.6, 080
Johde-/tiivistyssarja osalla 65, 66, 80-80.3, 83

Bromsmodell: PAN22-1

Specifikation

Bromsok komplett hoger Wabco PAN 22-1 Med bromsklos-
sar

Bromsok komplett vanster Wabco PAN 22-1 Med bromsk-
lossar

Bromsbelaggsats skivbroms Wabco 22,5" Med position 63,
64.1,64.2,65

Styr & tatningssats Med position 70.1-70.6, 080
Styr & tatningssats Med position 65, 66, 80-80.3, 83

Bromsmodell: PAN19-1

Specifikation

Bromsok komplett héger Wabco PAN 19-1 Med bromsklos-
sar

Bromsok komplett vanster Wabco PAN 19-1 Med bromsk-
lossar

Bromsbelaggsats skivbroms Wabco 19,5" Med position
63,64.1,64.2,65

Styr & tatningssats Med position 70.1-70.6, 080
Styr & tatningssats Med position 65, 66, 80-80.3, 83



@/)

= GD//




Jousitus: INTRA IU/IO

Pos.  Akselia Tuotetunnus
Pos. kohden Produktkod
Per axel
1 1

100 2 2 183 0825 00
100 2 21830829 00
100 2 2 183 0826 00
100 2 21830830 00
100 2 2183 0827 00
100 2 21830831 00
100 2 2183 0828 00
100 2 21830832 00
200 2 33411048 19
201 2 43431048 88
202 2 4247 4022 80
207 4 43315029 00
208 2 1123 0001 01
208.1 2 11012001 00
214 2 4177 3028 00
224 2 3341280210
225 2 43432802 10
226 4 43311503 00
227 4 4247 404410
228 2 2376 0070 01
228 2 2 376 0071 01
228 2 2376 0072 01
229 2 33412803 10
230 2 43432803 10
233 2 1043 0351 00
234 2 32290033 00
234 2 32281041 01
234 2 32281027 00
234 2 32281031 00
234 2 32290047 00
234 2 32290042 00
235.2 2 4247 4007 80
236 8 43432037 00
237 4 4141 0003 00
239 4 4342 0004 60
240 2 10430261 01
240 2 1043 0262 01
2 4 454 1065 60
2 4 4541066 60
2 4 454 1067 60
2 44541077 64
2 44541074 64
2 44541074 64

Nimike

Akseli

Etukorva -Terds- saadettava Korkeus 200 mm
Etupukki saadettdva ALU Korkeus 200 mm
Etukorva -Teras- saddettava Korkeus 250 mm
Etupukki saddettava ALU Korkeus 250 mm
Etukorva -Terds- saadettava Korkeus 300 mm
Etupukki saadettdava ALU Korkeus 300 mm
Etukorva -Terds- saadettava Korkeus 350 mm
Etupukki saadettava ALU Korkeus 350 mm
Ruuviryhma M30

Kuusioruuvi M30x205

Varmistusmutteri M30

Tukilevy

Epakesko levy D102x20

Aluslevy

Kumihela 3D

Kuusioruuvi-ryhma M20x1,5x150 mm osalla 225-227
Laipparuuvi M20x1,5x150 mm

Levy

Varmistusmutteri M20x1,5

Iskunvaimentaja L280-410=130HUB 78mm/68mm/@20
Iskunvaimentaja L317-484=167HUB 78mm/68mm/@20
Iskunvaimentaja L341-532=191HUB 78mm/68mm/@20

Kuusioruuvi-ryhma M20x1,5x120 mm osalla 227, 230
Laipparuuvi M20x1,5x120 mm

Kiinnityslevy llmajousipalkeelle SAF 2923VK
limajousipalje SAF 2619V

limajousipalje INTRAAX SAF 2924V
lImajousipalje SAF 2918V

limajousipalje SAF 2923V

limajousipalje SAF 2927V

lImajousipalje SAF 2919V

Varmistusmutteri M16

Kiinnitysruuvi K100x40 mm

Jousialuslevy A12

Kuusiomutteri M12

Jousenlevy

Jousenlevy ALU

Jarrukellot

16" Kalvokello
18" Kalvokello
20" Kalvokello

16/24" Kaksoiskalvokello
18/24" Kaksoiskalvokello
20/24" Kaksoiskalvokello

Fjadring: INTRA IU/10

Specifikation

Axel

Frambock - justerbar H6jd 200 mm

Frambock - justerbar - ALU Hojd 200 mm

Frambock - justerbar Hojd 250 mm

Frambock - justerbar - ALU H6jd 250 mm

Frambock - justerbar Hojd 300 mm

Frambock - justerbar - ALU Hojd 300 mm

Frambock - justerbar H6jd 350 mm

Frambock - justerbar - ALU Hojd 350 mm

Bultsats M30

Bult M30x205

Lasmutter M30

Stodplat

Excenterbricka D102x20

Bricka

Gummibussning 3D

Bultgrupp M20x1,5x150 mm Med position 225-227
Bult med bricka M20x1,5x150 mm

Bricka

Lasmutter M20x1,5

Stotdampare L280-410=130HUB 78mm/68mm/@20
Stotdampare L317-484=167HUB 78mm/68mm/@20
Stétdampare L341-532=191HUB 78mm/68mm/@20
Bultgrupp M20x1,5x120 mm Med position 227, 230
Bult med bricka M20x1,5x120 mm
Monteringsplatta For luftbalg SAF 2923VK

Luftbélg SAF 2619V

Luftbalg INTRAAX SAF 2924V

Luftbalg SAF 2918V

Luftbalg SAF 2923V

Luftbalg SAF 2927V

Luftbalg SAF 2919V

Lasmutter M16

Sparskruv till plastbalg K100x40 mm

Fjaderbricka A12

Mutter M12

Luftfjaderplatta

Luftfjaderplatta ALU

Bromscylindrar
16" Membrancylinder
18" Membrancylinder

20" Membrancylinder

16/24" Dubbelmembran
18/24" Dubbelmembran
20/24" Dubbelmembran



siin. Julkaisu 12/2007 © Oy ARNE STARA Ab

utoksiin ja vi

Oy ARNE STARA pidattda oikeuden mu



Jousitus: INTRA IU/IO

Pos. Akselia Tuotetunnus
Pos. kohden Produktkod
Per axel

2 30271242 01

3027 1243 01

3027124401

6 2 22390036 00
22390038 00

2239 0040 00

7 2 42291005 01
1 2 1336 0003 00
1 2 43431053 88
4343 1049 88

43431053 88

5 2 4247 4022 80
2 4 13310117 00
9 6 4343 1006 88
10 6 41410002 00
8 2 43750903 45
10 4 4247 4047 10

Jousitus: INTRA IU/IO

Pos. Akselia Tuotetunnus
Pos. kohden Produktkod

Per axel

2 3027 1257 00

2 3027 1258 00

2 3027 1259 00

2 3027 1260 00

1 2 22390042 00

2 2 11480010 00

3 2 32290033 00
4 2 4343015110
5 2 43481021 00
6 2 4247 4026 10
7 4 4 247 4007 80

8 2 43431010 88
9.1 2 10430261 01
9.2 2 2237 0081 01
9.3 2 22370080 01
9.4 2 2 2370082 01
10 4 4247 404710

Nimike

Nostinryhma terds etupukki
Nostinryhma alu pukille
Nostinryhma (P-palkki)
Nostovarsi (Teras etupukki)
Nostovarsi ( Alu etupukki
Nostovarsi

Nostopalje

Suojapelti

Pultti

Pultti (Alu pukille)

Pultti (P-palkille)

Mutteri

Levy

Ruuvi M10x25
Jousialuslevy

Pinnapultti

Mutteri

Nimike

Nostinryhma (Etupukinkorkeus H1 = 200 mm

Nostinryhma (Etupukinkorkeus H1 = 250 mm

( )
( )
Nostinryhma (Etupukinkorkeus H1 = 300 mm)
Nostinryhma (Etupukinkorkeus H1 = 350 mm)
Nostovarsi
Putki
Nostopalje
Pultti
Levy
Mutteri
Mutteri
Pultti
Kiinnityslevy (H1 = 200 mm)
Korotuspukki (H1 = 250 mm)
Korotuspukki (H1 = 300 mm)
Korotuspukki (H1 = 350 mm)

Mutteri

Fjadring: INTRA IU/10

Specifikation

Lyftgrupp

Lyftgrupp

Lyftgrupp (Tvarbalk)
Lyftarm (Frambock stal)
Lyftarm (Frambock alu)
Lyftarm (Frambock med tvarbalk)
Lyftbalg

Skyddsplat

Bult

Bult (Alu bock)

Bult (Tvarbalks bock)
Mutter

Bricka

Bult

Pinbulti
Mutter

Fjadring: INTRA IU/10

Specifikation

Lyftgrupp (Frambockens héjd H1 = 200 mm
Lyftgrupp (Frambockens héjd H1 = 250 mm
Lyftgrupp (Frambockens hdjd H1 = 300 mm

(
(
(
Lyftgrupp (Frambockens hojd H1 = 350 mm

)
)
)
)
Lyftarm

Ror

Lyftbalg

Bult

Bricka

Mutter

Mutter

Bult

Fastplatta (H1 = 200 mm)

Forhdjningsbock (H1 = 250 mm)
Forhojningsbock (H1 = 300 mm)
Forhojningsbock (H1 = 350 mm)

Mutter



40/40.2

Rechtsgewinde

Oy ARNE STARA pidattad oikeuden muutoksiin ja virheisiin. Julkaisu 12/2007 © Oy ARNE STARA Ab



Akselimalli: $9-4218
Jarrumalli: SNK

Pos.

S Ul B W N

6.1
6.2
010
12
15
18
18.1
22
221
25
27
29
30

31
34
39.1
40
40.2
49
60
64
65
66
70
74
75
77
78
81

82
83
89.1
90
91
95
96
97
98
99

Akselia
kohden
Per axel

N BN NN

—_
N A O N N 00 00 N

_ =

N NN

20
20

- B~ B~ b NN

N N NN

N B N NN NN

Tuotetunnus
Produktkod

a.r.
a.l.
ar.
43372028 00
4199 1002 00
3268 0050 00

40517001 10

3268 0047 00

4187 0010 00
1011 0086 00
1011 0085 00

a.l.
3307 3043 00
1064 0260 02

1303107413
4247 3039 00
43150075 00
43040102 00
43040103 00
3434 3652 00
34343653 00
30550120 00
3054012000
1265 0019 00
3057 3960 00
1151 0008 00
1447 0058 01
4029 1070 00
3029023100
2262 1103 02

2262 1102 02
33170016 00
4175031400
1447 0036 00
3005017300
4189 0044 00

Akselinrunko-ryhma osalla 3-25
Kiinnityskorva
Nokkalaakerointi-ryhméa
Suojatulppa ABS

Kuula

Nokkalaakerointi-ryhmé SK RS/RZ 9030-12242, Vuosimallista

02/98 osalla 12, 15, 18

Nokka-akselin kompaktihela jarrukannatin
Ruuvi M8x25 mm

Varmistusmutteri M8
Nokkalaakerointi-ryhma (pos. 12, 15, 18)
Nokka-akselin kompakti hela
Varmistusruuvi

Suojakumi

Kulumisen osoitin

Akselimutteri M75x1,5

Akselimutteri M75x1,5

Pohjalevy

Napayksikko taydellinen osalla 35-38.2
Jarrurumpu 420x180 10/23/335/300/227

Pyoranpultti-yhméa/MZ osalla 31-34
Keskitysrengas 1 095 1040 00 ei sisally

Pydran pultti M22x1,5x83

Pyéranmutteri umpi

O-rengas

Napakapseli taydellinen osalla 39-41
Napakapseli kilometrimittarille

Korjaussarja nokka-akseli

Jarru-ryhma 420x180 osalla 64,74-75
Jarrukenka-ryhma Jarrunauhoilla osalla 65-73
Jarrukenka-ryhma ilman jarrunauhoja osalla 65-66, 71-73
Nokkarulla

Jarrupala-sarja SNK 420 x 180 osalla 71-73
Jousipanta

Vetojousi @ 32,8x232,0

Hammaskehd 90

ABS-sensorisarja (78.1, 78.2)

Nokka-akseli-ryhma vasen osalla 84-88.1, 18.3 Katso
SNK420/367

Nokka-akseli-ryhma oikea pos. 84-88.1, 18.3
Levysarja nokka-akseli

Jarruvipu 105/127/140/152/178/250
Vetojousi D22,5x2,5x185

Peitelevy-ryhma osalla 92-99

Kaapelin pidin

Kuusioruuvi M8x40

Kiristyspanta

Suojatulppa

Kumitulppa ABS

Axelmodell: $9-4218
Bromsmodell: SNK

Specifikation

Axelkropp komplett Med position 3-25
Monteringsplatta

Nocklagersats

Skyddsplugg ABS

Kula

Nocklagersats SK RS/RZ 9030-12242, Fr.o.m. tillverkningsar

02/98 Med position 12, 15, 18
Kompaktbussning nockaxel

Bult M8x25 mm

Lésmutter M8

Nocklagersats (pos. 12, 15, 18)
Kompaktbussning nockaxel
Lasskruv bromsbarare

Gummibélg

Slitageindikator

Axelmutter M75x1,5

Axelmutter M75x1,5
Bromscylinderfaste

Nav komplett Med position 35-38.2
Bromstrumma 420x180 10/23/335/300/227

Hjulbult komplett/MZ Med position 31-34
1095 1040 00 ingar ej

Hjulbult M22x1,5x83

Hjulmutter Kupol

0 -ring

Navkapa Med position 39-41

Navkapa for kilometerraknare

Reparatursats S-nock

Broms komplett 420x180 med position 64, 74-75
Bromsback med bromsbelagg med position 65-73
Bromsback utan bromsheldgg med position 65-66, 71-73
Nockrulle

Bromsbelaggsats SNK 420 x 180 med position 71-73
Fjaderbygel

Returfjader @ 32,8x232,0

Polhjul ABS 90

ABS-sensor serie (78.1, 78.2)

Nockaxel komplett vanster pos. 84-88.1, 18.3

Nockaxel komplett hoger pos. 84-88.1, 18.3
Brickserie nockaxel

Havarm 105/127/140/152/178/250
Returfjader D22,5x2,5x185
Bromsskdldssats med position 92-99
Klammer

Bult M8x40

Klammer

Skyddskapa

Gummipropp ABS



Tyyppikilpi

siin. Julkaisu 12/2007 © Oy ARNE STARA Ab

vith

nja

Oy ARNE STARA pidattad oikeuden muutoksii



Akselimalli: SK RS 9042 SK500
Jarrumalli: SNK

Pos.

—_

o U1 B~ W

6.1
6.2
10

12
15
18
22
23
24
25
27
27.1

27.2
29
30

31
34
34
35
36
37
38
38.1
38.2
383
39
40
41
64
65
66
70
74
75
77
78
78.1
80.1

Akselia
kohden
Per axel

N B BN =

N N N N N N B O N

20

20
20
20

N B B NN = N NN NN NN NN

N NN NN NN -

Tuotetunnus
Produktkod

10431013 00
43372028 00
41991002 20
3268 0050 00

40517001 10
4247 404210
3268 0047 00

3268 0045 00
43432912 01
41310008 00
1011 0040 02
1345 0008 01
40110039 01
1171138101
3307 1166 00
34343016 00

53870011 05
1064 0260 02

1303107413
42473012 01
4247 3039 00
4200 1006 00
4200 0060 00
43730035 01
3434301700
1337 0040 00
1092 2001 00
1092 2002 00
43150064 00
3304 0086 00
43372026 02
3054012000
30550120 00
12650019 00
3057 3960 00
1151 0008 00
1447 0058 01
4029 1001 01
40291002 00
40291013 00
4338001000

Nimike

Akselinrunko-ryhma osalla 3-25
Kiinnityskorva

Suojatulppa ABS

Kuula

Nokkalaakerointi-ryhméa SK RS/RZ 6537-12037,
Vuosimallista 08/99, - SK RS/RZ 9042-12242,
Vuosimallista 02/98, osalla 6, 6.2

Ruuvi M8x25 mm
Varmistusmutteri M8

Nokkalaakerointi-ryhma SK RS/RZ 9030-12242, Vuosimallista
02/98 osalla 12, 15, 18

Nokka-akselin kompakti hela
Varmistusruuvi

Suojakumi

Akselimutteri tapilla

Varmistuslevy D93/TK74x4,75 mm
Akselimutteri tapilla M56x2/12H/SW85
Pohjalevy

Napayksikko taydellinen osalla 35-38.2

Korjaussarja pyéranlaakerointi Akselityypille SKRS/RZ
9030/11030 SKRS/RZ 12242/12037 SK 500/500 PLUS osalla
27.3,35-38.2

Laakerirasva
Jarrurumpu 420x180 10/23/335/300/227

Pydranpultti-ryhma/MZ osalla 31-34
Keskitysrengas 1 095 1040 00 ei sisally

Pyéran pultti M22x1,5x83

Avomutteri

Umpimutteri

Kartiorullalaakeri

Kartiorullalaakeri

Kasettitiivistysrengas @ 117,6x152,4x25,4
Korjaussarja rasvanvaihto osalla 27.3, 37, 38.1-38.3
Suojarengas

Tiiviste (ulko)

Tiiviste (sisa)

O-rengas

Napakapseli taydellinen osalla 39-41
Suojatulppa

Jarrukenka-ryhma ilman jarrunauhoja
Jarrukenka-ryhmé Jarrunauhoilla osalla 65-73
Nokkarulla

Jarrupala-sarja SNK 420 x 180 osalla 71-73
Jousipanta

Vetojousi @ 32,8x232,0

Hammaskeha 100Z

Sensori -Modul-

Kiristyshela

Suojaletku

Axelmodell: SK RS 9042 SK500
Bromsmodell: SNK

Specifikation

Axelkropp komplett Med position 3-25
Monteringsplatta

Skyddsplugg ABS

Kula

Nocklagersats SK RS/RZ 6537-12037,

Fr.o.m. tillverkningsar 08/99, - SK RS/RZ 9042-12242, Fr.o.m.

tillverkningsar 02/98, Med p
Bult M8x25 mm
Lasmutter M8

Nocklagersats SK RS/RZ 9030-12242, Fr.o.m. tillverkningsar
02/98 Med position 12, 15, 18

Kompaktbussning nockaxel
Lasskruv bromsbarare

Gummibélg

Axelmutter

Lasbricka D93/TK74x4,75 mm
Axelmutter M56x2/12H/SW85
Bromscylinderfaste

Nav komplett med position 35-38.2

Lagersats for axeltyp SKRS/RZ 9030/11030 SKRS/RZ
12242/12037 SK 500/500 PLUS med position 27.3,35-38.2

Fett
Bromstrumma 420x180 10/23/335/300/227

Hjulbult komplett/MZ med position 31-34
1095 1040 00 ingar ej

Hjulbult M22x1,5x83

Hjulmutter 6ppen

Hjulmutter kupol

Lager

Lager

Kasettpackbox @ 117,6x152,4x25,4

Rep.sats fettbyte med position 27.3, 37, 38.1-38.3
Skyddsring

Tatningsring yttre

Tatningsring inre

0 -ring

Navkapa med position 39-41

Skyddsplugg

Bromsback utan bromsbelégg

Bromsback med bromsbeldgg med position 65-73
Nockrulle

Bromsbelaggsats SNK 420 x 180 med position 71-73
Fjaderbygel

Returfjader @ 32,8x232,0

Polhjul ABS 100Z

Sensor -Modul-

Bussning

Skyddsslang



Pos.

80.2
80.3
85
86
87
88
88.1
89.1
89.2
89.3
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

|Akseli
Per axel

-_— N NN NN NN

N B N NN DN N NN

Tuotetunnus
Produktkod

41942018 00
1194 4001 00
4133101100
4151001000
13310015 00
13310176 00
4151001100
34343502 02
4018 0064 01
40180063 01
14470036 00

30050173 00

4337 2008 01
4189 0044 00
4194 2023 01
43431075 88
4337 2027 00
41773018 00

Nimike

Kiristyspanta
Kiristysrengas

Jousilevy D43/63x1,75
Jousipanta

Levy D51/38,8x1,5

Levy D51/28,1x1,5
Jousipanta

Jarruvivut automaattiset
Kiinnityskorva oikea

Kiinnityskorva vasen
Vetojousi D22,5x2,5x185
Peitelevy-ryhma osalla 92-99
Peitelevy oikea

Peitelevy vasen
Suojatulppa

Kaapelin pidin
Kiristyspanta

Kuusioruuvi M8x40
Suojatulppa

Kumitulppa ABV

Specifikation

Klammer

Ring

Tallriksfjader till nockaxel D43/63x1,75
Fjaderbygel

Bricka D51/38,8x1,5

Bricka D51/28,1x1,5

Fjaderbygel

Havarmar automatiska

Fixpunkt hoger

Fixpunkt vanster

Returfjader D22,5x2,5x185
Bromsskoldssats Med position 92-99
Bromsskdld héger

Bromsskold véanster

Skyddskapa

Klammer

Klammer

Bult M8x40

Skyddsplugg

Gummipropp ABV

ARNE STARA Ab

isiin. Julkaisu 12/2007 © Oy

pidattaa oikeuden muutoksiin ja virhe

ARNE STAR

Oy



Ennen hitsaustdita, muista suojata iskunvaimennin Osanumero stanssattuna

« o ® .
S| S —— |- EE
5 é ° 7T ©| T
Korkein staattinen
vetolujuus 30 kN Max. pituus = “A” Min. pituus = “B”
23 “E"
Ei saa maalata Ei saa maalata

| — . 4

I fisl -
oo JHl— - [T e S

L Edliinli | L

1 W o LM sl
Tarra /
Jousitus Ajokorkeus Etupukki Korotus- Nosto/ Pituus (mm) Iskunvaimennin
perusmalli pukki Lasku
(mm) (mm) (mm) (mm) min. Ajokorkeudessa max.

1U 25/2000 33/27 250 200 0 90/90 306 340 380 2 376 0070 01
IU 28/2005 33/27 280 200 50 90/90 316 351 390 2376 0070 01
1U 30/2505 33/27 300 250 50 90/90 350 391 437 2376 0071 01
IU 33/2510 33/27 330 250 100 90/90 363 404 447 2376 0071 01
1U 35/3010 33/27 350 300 100 90/90 350 391 437 2376 0071 01
10 35/2000 33/27 355 200 0 90/90 343 381 421 2 376 0071 01
10 37/2500 33/27 375 250 0 90/90 382 424 470 2376 0071 01
10 40/2505 33/27 405 250 50 90/90 395 437 482 2376 0072 01
10 42/3005 33/27 425 300 50 90/90 382 424 470 2376 0071 01
10 45/3010 33/27 455 300 100 90/90 395 437 482 2 376 0072 01
10 47/3510 33/27 475 350 100 90/90 382 424 470 2376 0071 01
10 50/3515 33/27 505 350 150 90/90 395 437 482 2 376 0072 01
1U 29/2000 31/41 290 200 0 95/105 316 355 408 2376 0070 01
IU 31/2500 31/41 310 250 0 95/105 349 395 455 2376 0071 01
1U 34/2505 31/41 340 250 50 95/105 362 408 466 2 376 0071 01
IU 36/3005 31/41 360 300 50 95/105 349 395 455 2376 0071 01
1U 39/3010 31/41 390 300 100 95/105 362 408 466 2 376 0071 01
IU 42/3015 31/41 420 300 150 95/105 375 422 476 2376 0072 01
10 44/3000 31/41 440 300 0 85/115 380 430 486 2376 0072 01

10 49/3505 31/41 490 350 50 85/115 380 430 486 2376 0072 01



Malli

Jarrukello

Kaksois-kalvokello

Jarrukello

Jousijarrukellot

Valmistaja Koko

16" ohjautuvalle
akselille

20" ohjautuvalle
akselille

16"

20"

SAF

24"
16/24"
18/24"

20/24"

16" ohjautuvalle akselille
20" ohjautuvalle akselille
14"

16"

18"

20"

22"

24"

KNORR

16" ohjautuvalle akselille
20" ohjautuvalle akselille
WABCO 16"
20"
24"
14/116"
16/16"
16/24"
18/16"
20/24"
24/24"
16/16"

WABCO 20/24"

24/24"

KNORR

SAF tilausnumero

4 454 1081 60

4 454 1082 60

4 454 1065 60

4 454 1067 60

4 454 1069 60

4 4541077 64

44541074 64

4 454 1079 64

4454 1081 30
4 454 1082 30
4 454 1064 30
4 454 1065 30
4 454 1066 30
4 454 1067 30
4 454 1068 30
44541069 30
44541081 00
44541082 00
4 454 1065 00
4 454 1067 00
4 454 1069 00
44541070 31
4 4541047 31
4 454 1048 31
4454 1049 31
44541051 31
4454 1056 31
4454 1047 01
44541051 01
44541056 01



SAF tyokalulaukku levyjarruille

SAF:n kdytannéllinen tyékalulaukku seuraavien
jarrujen korjauksiin ja huoltoon:

KNORR
KNORR
KNORR
WABCO
WABCO

SB 6 SN 6

SB7 SN 7 SISALTAA MUUNNOSSARJAN
SK 7

PAN 19-1 PAN 19-1 plus

PAN 22-1

Selvaa hyotya:

* Yksi tyokalulaukku kahdeksalle jarrumallille

e Sisaltaa kaikki tarvittavat tyokalut

e Kestava laatikko missa tyokalut pysyy paikallaan

e Tarvittaessa yksittdiset tyokalut saatavissa taydennyksena

Tilausnumero: 3 434 3328 00




Trailer Operating Programmae

Your new service number in case of a breakdown: 24 hours, 7 days each week.
Nouveau numéro du service d’assistance en cas de panne : 24 heures sur 24, 7 jours sur 7.
En caso de averia, su nuevo niumero para asistencia técnica: Durante los 7 dias de la semana, 24 horas al dia.
Il vostro nuovo numero di servizio se restate in panne: 24 ore, 7 giorni la settimana.
Dit nye servicenummer i tilfeelde af uheld: 24 timer, 7 dage om ugen.

Uusi palvelunumero ongelmatilanteessa: 24 tuntia, 7 paivaa viikossa.

Uj szervizszdma lGzemzavar esetén: a hét 7 napjan, 24 éraban.

HoBuaT cepBun3deH TenedoH B cnyyan Ha noBpepa: 24 yaca, 7 AHW B cegMmuuyarTa.
Vase nové servisni Cislo pro pfipad technické poruchy: 24 hodin, 7 dni v tydnu.

Ditt nya servicenummer vid tekniska fel: 7 dagar i veckan, 24 timmar om dagen.

O véog aplbudg egunnpétnong oe nepintwon BAABNG: 24 wpeg, 7 nuépeg TNV edopdda.
Nowy telefon alarmowy: serwis catodobowy we wszystkie dni tygodnia.

Uw nieuwe servicenummer in geval van pech: 24 uur per dag, 7 dagen per week.
Baw HOBbIM HOMEep cepBuCa B criyvYae MONIOMKMW: KPYTrOCYTOYHO, 7 AHEN B HEeAEento.
Ditt nye servicenummer ved et uhell: 24 timer, 7 dager i uken.

O novo numero de assisténcia em caso de avaria: 24 horas, 7 dias na semana.

Noul dumneavoastra numar de service in caz de pana: 24 de ore, 7 zile pe saptamana.
Baw HoBM 6p0Oj cepBuca y cnydajy He3rofe: 24 caTta, 7 LaHa y ceamMmuuu.

Ariza durumunda yeni servis numaraniz: 24 saat, haftada 7 gun.

Vase nové servisne Cislo pre pripad technickej poruchy: 24 hodin, 7 dni v tyzdnu.

Ilhre neue Servicenummer im Pannenfall: 24 Stunden, 7 Tage die Woche!

+49-6095-301-247

www.safholland.com G:H 1M)



